
SLO-JO

Technický l is t

Zpomalovač pro adiční sil ikony

A.  Popis produktu

E.  Bezpečnostní pokyny

D.  Vážení, míchání, lití

C.  Skladování, trvanlivost, příprava

B.  Míchací poměry

Slo-Jo je tekuté aditivo, které zpomaluje dobu zpracování adičních silikonů a silikonové pěny
Soma Foama.

Přečtěte si také bezpečnostní listy. Všechny produkty firmy Smooth-On jsou při dodržování
bezpečnostních opatření bezpečné. 
Při kontaktu se zrakem vymývat 15 minut vodou a ihned vyhledat lékaře. S pokožky omýt
mýdlovou vodou.
Důležité: Všechny informace na tomto listu jsou korektní. Výrobce ani dodavatel neručí
za nevhodné použití materiálu. 

Používejte přesnou váhu. Slo-Jo se míchá se složkou B váhově.
1. Spočítejte si celkové množství potřebného materiálu a vypočítejte hmotnost jednotlivých
    složek.
2. Odvažte potřebné množství složky B.
3. Odvažte odpovídající množství Slo-Jo a smíchejte se složkou B.
4. Odvažte potřebné množství složky A a přidejte do připravené směsi.
    Dobře stírejte materiál ode dna a stěn nádoby.
5. Přelijte směs do nové nádoby a znovu promíchejte.
6. Event. je možné směs odvakuovat ( u pomalejších materiálů ).
7. Silikon lijte pomalu na nejnižší místo a nechte stoupat.

Pozor ! V závislosti na množství Slo-Jo se prodlužuje také doba tvrdnutí silikonu.
Přidáním více než 4% Slo-Jo může dojít ke zhoršení fyzikálních vlastností silikonu.

Skladujte a zpracovávejte při teplotě ca. 23°C. Po otevření se zkracuje doba trvanlivosti 
materiálu. Trvanlivost zkracuje také vysoká teplota prostředí. Používejte ochranu zraku,
gumové rukavice a oděv s dlouhými rukávy.

Adiční silikon
Podíl v poměru je složce B
( váhově v % )

Doba zpracování
( min. )

Doba odformování
( hod. )

Dodavatel : SILIKONY s.r.o., Slovanská alej 16, 32600 Plzeň, tel. 602 406 435, www.silikonysro.cz


	Stránka 1

